Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

17Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXIX

ld:0047ESS997D414E7

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua Joao Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07 190,882/0001-44

PORTARIA N• 001/2024
NOMEAR Assessor Legislativo da Omara
Municipal de Miguel Leão e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO, ESTADO DO
PIAUf,. no uso de suas atribuições legais, observando disposto DO Artigo 19, lndso
XV do Regimento Interno e da Lei Orglnica do Munidpio.

CONSIDERANDO a necessidade de Assessoria Especial e colaboração da mesa
diretora da amara Municipal de Miguel Leão;

RESOLVE:

Art. 1º -Nomear FRANCISCA MICHAELA DE SOUSA FERNANDES BATISTA.
CPF nº 014.321. 733--08, para ocupar o cargo de Assessora Especial desta Casa, com
atribuições do cargo descritas no Regimento Interno.

Art. 2• - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando
quaisquer disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Miguel Leão (PI), 02 de janeiro
de 2024.

12✓/J-Wr) e.e,L Gv-u.,,;w_ h:7aM/l.(I. s.,,..,_-1,,,
Rodrigtf!Célio Ferreira Moura Santos

Presidente da Cãmara Municip~ de Miguel Leão
lbtllOc;,lo'ftrnhMclnS..
,..._,4.eca.,,. Makf#I

Gf:=~

ld :09F ECED4269A14ES

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua Joao Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07.190.882/0001-44

PORTARIA Nº 007/2024

NOMEAR Ouvidora da Cãmara Municipal de Miguel
Lello e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO, ESTADO DO
PIAUf,. no uso de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo 19, Inciso
XV do Regimento Interno e da Lei Orglnica do Munidpio.

CONSIDERANDO a necessidade de Ouvidoria para colaboraçllo da mesa diretora da
amara Municipal de Miguel Leão;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANTONIA KELLY PEREIRA DE SOUSA, CPF nº 026.321.493-
12, para ocupar o cargo de Ouvidora desta Casa, com atribuições do cargo
descritas no Regimento Interno.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando
quaisquer disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidentl! da camara Municipal de Miguel Leão (PI), 02 de janeiro
de 2024.

JZc:/11-<,f,ju ~JL, ~lk>v 1-77~ ~b,
/(pdrigo Célio Ferreira Moura Sa11tos

Presidente da Cãmara Municipal de Miguel Lello
JbtW,Cellol'-mmM!Ul!,n.'ol
,,_,d,nd .. 4.1.Qa•n "ualn.W

hflr-•.r ! W'l•PI o,: lf..t.18.l.u")-41)

ld:030E737A52ES14ED

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua Joao Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07.190.882/0001-44

PORTARIA Nº OON'21)Z4

NOMEAR Assessor Legislativo da amara
Municipal de Miguel Leão e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO, ESTADO DO
PIAUf,. no uso de suas atribuições legais, observando disposto DO Artigo 19, Indso
XV do Regimento Interno e da Lei Orgânica do Munidpio.

CONSIDERANDO a necessidade de Assessoria Especial e colaboraçllo da mesa
diretora da Cãmara Municipal de Miguel Leão;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear DEUSELENE MENDES LEAL, CPF nº 004.745.943-35, para
ocupar o cargo de Assessora Especial desta Casa, com atribuições do cargo
descritas no Regimento Interno.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando
quaisquer disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Miguel Leão (PI), 02 de janeiro
de 2024.

12,c,1~ ee-b Kúvu.,,"rto., >?í'P«¾... ~b
Rotffigo Célio Ferreira Moura Santos

Presidentl! da camara Municipal de Miguel Lello
lbtfloc.lioF'enwaMoonS-
.Ptealdqt.4• d.a CAaara MliMttripal

Nfin1el 1.rin • FI
CH: 880.llMl.06>-49

1d:0047 ESS997 D414F 7

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua Joao Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07190.882/0001-44

PORTARIA Nº OOfo'2024

-
NOMEAR Assessor Legislativo da amara
Municipal de Miguel Leão e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO, ESTADO DO
PIAUf,. no uso de suas atribuições legais, observando disposto DO Adigo 19, Indso
XV do Regimento Intento e da Lei Orgânica do Munidpio.

CONSIDERANDO a necessidade de Assessoria Especial e colaboraçllo da mesa
diretora da amara Municipal de Miguel Leao;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear IRISVÃNIA DE SOUSA. CPF: 065.094.223-01, para ocupar o
cargo de Assessora Especial desta Casa, com atribuições do cargo descritas no
Regimento Intl!rno.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando
quaisquer disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da camara Municipal de Miguel Lello (PI), 02 de janeiro
de 2024.

'Z,,/4+> eP-k fJ,vw.,na., 'J?JflWW-- Mtn,b
~go Célio Ferreira Moura Santos

Presidente da Cãmara Municipal de Miguel Lello
~Clfiol'ffllfrlMoonf.-
Prtllfd,,111&4' 4, ctman MwilriiWI

,.,,,1 1 •. ,.
'-P;: aoo.1ea.u6l_..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org